בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ת פ

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד נטליה אוסטובסקי

ב"כ הנאשם: עו"ד מאיה אלפי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות הבאות:

- א. הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, עבירה לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
- ב. איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.
- ג. שימוש בכוח או באיומים כדי למנוע מעצר, עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב] תשכ"ט - 1969.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 14.1.14 דרש הנאשם מאימו (להלן: "המתלוננת") 6,000 ₪. משסירבה, איים עליה כי יוציא נגדה צו עיכוב יציאה מהארץ ובכך ימנע ממנה לצאת לטיול מתוכנן. בעקבות כך פנו הנאשם והמתלוננת, עוד באותו היום, לבית המשפט לענייני משפחה בפתח תקוה.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ למשך שנה, לבל יעבור על עבירה מן העבירות שבהן הורשע.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות. ככל שקיימת הפקדה בתיק המ"ת אשר קשור לתיק זה, תושב למפקידים, בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.